

Margonin, dnia 30 stycznia 2024 r.

ZP.271.2.2024
Gmina Margonin
64-830 Margonin
ul. Kościuszki 13

WSZYSCY WYKONAWCY

Numer sprawy: ZP.271.2.2024.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **“Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Margoninie - etap 2”**.

W związku z otrzymanymi pytaniami z dnia 24 stycznia 2024 r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **“Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Margoninie – etap 2”**, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

„Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wycenić wykonanie nowego reaktora biologicznego, osadnika wtórnego, komory osadowej, komory pomiarowej osadów oraz modernizację przepompowni ścieków P1 i P2, niestety w dokumentach załączonych do przetargu brakuje przedmiarów robót z branży technologicznej, branży sanitarnej i przedmiaru dla sieci technologicznych. Bardzo prosimy o załączenie brakujących przedmiarów lub jednoznaczne określenie czy roboty z w/w branż są w zakresie przedmiotu zamówienia.”

Pytanie Nr 2

“Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wycenić wykonanie nowego reaktora biologicznego, osadnika wtórnego, komory osadowej, komory pomiarowej osadów oraz modernizację przepompowni ścieków P1 i P2, prosimy o jednoznaczne określenie czy zakres zamówienia obejmuje wyposażenie w/w obiektów w urządzenia technologiczne.”

Pytanie Nr 3

“Zgodnie z uwagą w SWZ prosimy o potwierdzenie, iż działy zaznaczone na czerwono w załączonym przedmiarze (Reaktor biologiczny RB3, Osadnik wtórny OWT-3, Komora pomiarowa osadu KPO, Komora osadowa KOS, Pompownia osadu i części pływających PO) jednoznacznie i wyczerpująco określają zakres wyceny w zakresie branży konstrukcyjnej.”

Pytanie Nr 4

“Zgodnie z zapisami SWZ (dz. III): „szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty w dokumentacji projektowej obejmującej branżę konstrukcyjną i drogową – Tom K+D (...)”,

natomiast przedmiary załączone przez Zamawiającego zgodnie z UWAGĄ (zadanie obejmuje rozdziały zaznaczone kolorem czerwonym w przedmiarach robót) wyłączają z realizacji roboty branży drogowej. Prosimy o jednoznaczne określenie czy zakres branży drogowej jest wyłączony z przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź Nr 1

Należy wycenić wykonanie nowego reaktora biologicznego, osadnika wtórnego, komory osadowej, komory pomiarowej osadów, pompownię osadu i części pływających bez robót z branży technologicznej, sanitarnej i sieci technologicznych. Natomiast przy modernizacji przepompowni ścieków P1 i P2 zakres prac obejmuje, zgodnie z opisem wyposażenie w rurociągi, pompy, szafy sterujące, monitoring i wykonanie powłoki polimerowej.

W załączeniu do „Opisu technicznego modernizacji przepompowni ścieków” zostały załączone charakterystyki pomp.

Odpowiedź Nr 2

Należy wycenić wykonanie nowego reaktora biologicznego, osadnika wtórnego, komory osadowej, komory pomiarowej osadów, pompownię osadu i części pływających oraz modernizację przepompowni ścieków P1 i P2. Zakres zamówienia obejmuje także prace zawarte w dokumencie nazwanym „Opis techniczny przepompownie 1 i 2” wraz z wyposażeniem w urządzenia technologiczne tylko obiektów P1 i P2 oraz ich ponowne uruchomienie.

Odpowiedź Nr 3

Tak.

Odpowiedź Nr 4

Zakres branży drogowej jest wyłączony z przedmiotu zamówienia.

*Z upoważnienia Burmistrza
Miasta i Gminy Margonin
/-/ Łukasz Malczewski
Zastępca Burmistrza*